
Změnový list 

NÁVRH ZMĚNY Číslo : 01/2024 

Zhotovitel: Convexi s. r. o. 

 

Komu: Město Frýdlant Datum: 30. června 2024 

Název akce: 
„Multimediální učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant – stavební práce“ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
X 

Faxem: 
 

osobně 

 
 

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy:  

Popis a zdůvodnění změny: 
Vícepráce: 
Stavební práce 
SO 01 Přípravné a bourací práce 
Při demontáži podlahových krytin ( 107 m2 ),bylo konstatováno , že pod PVC jsou jednak dubové vlysy ( 

parkety ) a jednak dlažba. Další podkladní vrstvou bylo že vlysy byly pokládány na betonovou mazaninu, 

pod kterou byl polštář z násypy. Dtto pod keramickou dlažbou ale v různých výškách skladby . Toto 

souvrství bylo odstraněno. 

Položky č. 8,9,10,11,12, 13 v souhrnné výši                                                   62 855,04 Kč bez DPH      

SO 02 Nové konstrukce a práce  
Následně po tomto odstranění původního souvrství AD p. J. Mráz navrhl novou skladbu podlahy ( násyp. TI, 

mazanina, …) 

Položky 1,2,3,4,5,6,7 a 14,15,16 v celkové výši                                              78 865,38 Kč bez DPH 

Méněpráce: 
Stavební práce 
SO 01 Přípravné a bourací práce 
Z původního rozpočtu díky změně skladby původní podlahy a následnému jinému řešení podkladních vrstev 

nové podlahy nebude realizována   

p.č. 17  ve výši                                                                                                   -27 749,80 Kč bez DPH 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší 
moc 

jiné okolnosti 
 
x 

Počet připojených listů výkresů změny: rozpočet 

Ocenění změny: 
Celkem za vícepráce 141.720,42 Kč + DPH 

Celkem za méněpráce  -27.749,80 Kč + DPH 

         M2 30,6 

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

 

1.504.236,28 Kč bez DPH 

Změna času plnění: 
/ 



Změnový list 

Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 
 
+113.970,62 Kč + DPH 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
bez DPH – vícepráce - SO 01 Přípravné a bourací práce 62.855,04 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
bez DPH – vícepráce - SO 02 Nové konstrukce a práce 78.865,38 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
bez DPH – méněpráce – SO 01 Přípravné a bourací práce  - 27.749,80 kč 

 

 

Zástupce objednatele: 
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé. 
 
David Polák                                             Podpis…..……..………. Datum …………… 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Zástupce zhotovitele: 
Zhotovitel souhlasí se všemi změnami na změnovém listu, včetně všech příslušných 
příloh. 
 
Andrea Iwanská                                             Podpis……………………Datum……………. 

Stanovisko projektanta (AD): 
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny 

 
 

Ing. František Bachtík                             Podpis  ……..……….             Datum …….……….. 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI: 
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny 

 
 
Investing s.r.o 

Ing. Karel Dlouhý                                    Podpis  ……..………..            Datum………………. 

 
Zástupce objednatele: 
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce), které jsou předmětem 
této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, dle § 222, kterým se rozumí 
zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci víceprací / méněprací. 

 

 
                                                          Podpis  ……..……….              Datum …….………. 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 


